

04 de Marzo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000203

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	CARRO PORTA UTILES ASEO TODO CLEAN	56,588.00	169,764.00
7	UNIDAD	BALDE C/ESCURRIDOR P/MOPAS 12 LTS. VIRUTEX	4,639.00	32,473.00
22	UNIDAD	BALDE C/ESCURRIDOR 14 LT +MOPA+MANGO FIBRO	6,913.00	152,086.00
173	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 50 X 70 10 UN. SUPERIOR	419.00	72,487.00
114	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 80 X 120 10 UN. SUPERIOR 50K.A	2,387.00	272,118.00
125	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120 TRAB.PES.90M BASULIP 5 UNI	4,866.00	608,250.00
45	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 130 70 MIC TRAB.PESADO X 5 UND.	1,855.00	83,475.00
204	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 70 X 90 10 UN. SUPERIOR	723.00	147,492.00
30	UNIDAD	BOLSA BASURA 120 X 160 80 MC X 5 UND.INDEXPLA	2,385.00	71,550.00
10	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. TREMEX AUTO BRILLO ROJA	6,913.00	69,130.00
97	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. TREMEX AUTO BRILLO INCOLORA	6,913.00	670,561.00
22	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. 8M ROJA AUTOBRILLO DIVERSEY	15,782.00	347,204.00
12	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. 8M NEGRA AUTOBRILLO DIVERSEY	15,088.00	181,056.00
189	UNIDAD	COLOR 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	2,819.00	532,791.00
94	UNIDAD	COLOR GEL 5 LT. TREMEX	5,285.00	496,790.00
15	UNIDAD	DESINFEC. W.C. DISCOS ACT. PATO APAR	2,089.00	31,335.00
20	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 5 KL OMO MATIC	16,406.00	328,120.00
43	UNIDAD	DETERGENTE LIQ. CLORADO 2000 5 LT M/USO VIRGINIA	7,601.00	326,843.00
98	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC MONTAÑA A/BACT.	2,271.00	222,558.00
93	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC FLORAL A/BACT.	2,271.00	211,203.00
44	UNIDAD	DESODOR/AMB. SAPOLIO 360CC. LAVANDA	1,031.00	45,364.00
113	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/AZUL	1,344.00	151,872.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON BARRE AGUA 45CM. FIBRO C/MANGO	3,786.00	15,144.00
8	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/LASER 14-016 ITALIANO + MANGO	1,523.00	12,184.00
80	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/CLASICA X 4 UN	570.00	45,600.00
20	UNIDAD	GUANTES CABRITILLA CORTO CON FORRO	2,363.00	47,260.00
10	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No. 7 TALLA S	1,063.00	10,630.00
98	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No. 8 TALLA M	1,063.00	104,174.00
103	UNIDAD	GUANTES NITRILO VERDE FLOCADO No. 9 TALLA L	1,215.00	125,145.00
80	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.7 S	1,337.00	106,960.00
146	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.8 M	1,407.00	205,422.00
137	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.9* L	1,407.00	192,759.00
24	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP.	2,648.00	63,552.00
65	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 450CC BAYGON CASA Y JARDIN	1,774.00	115,310.00
55	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 5 LT. QUIX LIMON	8,085.00	444,675.00
8	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 5 LT DESENGRASANTE	4,598.00	36,784.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 5 LT DRASTIK DESINCRUSTANTE	14,983.00	149,830.00
6	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 5 LT TREMEX	5,042.00	30,252.00
64	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL	1,705.00	109,120.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	LIMPIADOR M/USO 500 GR KLENZO POLVO	490.00	2,450.00
5	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT LYSOL LAVANDA	4,519.00	22,595.00
5	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT LYSOL MARINA	4,519.00	22,595.00
6	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT EXCELL LAVANDA C/DESINFECTANT	3,615.00	21,690.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR P/FLOTANTE 900 CC VIRGINIA LAVANDA	1,874.00	18,740.00
10	UNIDAD	ABRILLANT/PISO FLOTANTE 900 CC VIRGINIA LAVANDA	2,580.00	25,800.00
16	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 500 CC CIF GATILLO	2,083.00	33,328.00
11	UNIDAD	LIMPIADOR BAÑO 5 LT FLASH COMPLETO DESINFECTANTE	22,365.00	246,015.00
16	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC GLASSEX PISTOLA (CRISTAL)	1,986.00	31,776.00
33	UNIDAD	LIMPIADOR M/SUPERF. 500 CC TREMEX C/AMONIO	2,469.00	81,477.00
20	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC TREMEX MULTIUSO	1,124.00	22,480.00
22	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. PROFESIONAL	6,284.00	138,248.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 900 CC POETT LAVANDA	1,106.00	11,060.00
16	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT ESPIRITU JOVEN	3,411.00	54,576.00
25	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT AROM LAVANDA BIDON	3,606.00	90,150.00
16	UNIDAD	LIMPIADOR M/USO 500 CC TREMEX GATILLO	1,149.00	18,384.00
5	UNIDAD	LIMPIADOR M/USO 5 LT TREMEX	3,311.00	16,555.00
20	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 250 CC VIRGINIA LAVANDA	994.00	19,880.00
58	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIONAL	1,640.00	95,120.00
6	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 5 LT. VIRGINIA LAVANDA	12,151.00	72,906.00
41	UNIDAD	MANTENEDOR PISO 5 LT. VIVA VIRGINIA	7,601.00	311,641.00
25	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 375 GR. MOPA+PALO COPA LASER	2,885.00	72,125.00
15	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO	7,919.00	118,785.00
38	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO	8,359.00	317,642.00
49	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-PRO	3,821.00	187,229.00
62	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA SECOWASH MOPA C/MANGO 30 CM ALGODON	2,756.00	170,872.00
62	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30CM.	3,407.00	211,234.00
7	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M BLANCO X 5 UNIDADES	19,187.00	134,309.00
7	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M ROJO X 5 UNIDADES	19,187.00	134,309.00
7	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M NEGRO X 5 UDS	19,187.00	134,309.00
71	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANGO LARGO METALICO	2,434.00	172,814.00
10	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO RICK X 3 MANLAC 40 X 38 CM	1,334.00	13,340.00
58	UNIDAD	PAÑO BLANCO X 1 DE ASEO 30 X 40	175.00	10,150.00
6	UNIDAD	PAÑO ABSORB.MAXWIPE ELITE BOBINA X 88 PAÑOS	4,894.00	29,364.00
10	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 AMARIL	2,680.00	26,800.00
211	UNIDAD	PAÑO AMARILLO X 1 DE ASEO 45 X 50 CORRIENTE	500.00	105,500.00
121	UNIDAD	PAÑO NARANJA X 1 DE ASEO 45 X 50 VIRUTEX	876.00	105,996.00
15	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 100 MT. H/S CONFORT	3,013.00	45,195.00
12	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 400 MT. H/S SCOTT	8,837.00	106,044.00
54	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TORK	20,097.00	1,085,238.00
25	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S TECNOPAPEL	7,399.00	184,975.00
32	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S ELITE	11,461.00	366,752.00
25	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S ELITE JUMBO	17,924.00	448,100.00
35	UNIDAD	PAPELERO NEGRO MALLA 34 CMS ALTO X 30 CMS	2,438.00	85,330.00
24	UNIDAD	PASTILLA ESTANQUE HARPIC X 2 AZUL 45 GR	1,682.00	40,368.00
15	UNIDAD	REMOVEDOR DE CERAS 5 LT FACIL VIRGINIA BIDON	8,969.00	134,535.00
1	UNIDAD	RENOVADOR GOMA 5 LT SECOWASH	12,100.00	12,100.00
1	UNIDAD	SABANILLA 6 ROLLOS (50 CMS X 48 MTS)	11,975.00	11,975.00
6	UNIDAD	SILICONA M/USO 5 LT. SECOWASH ECOLOGICA BIDO	11,856.00	71,136.00
10	UNIDAD	SOPAPO W.C. CON MANGO PLASTICO	749.00	7,490.00
12	UNIDAD	TAPETE DESINFEC.URINARIO EKCOS CITRUS ANTISALP.X2U	6,568.00	78,816.00
12	UNIDAD	TAPETE DESINFEC.URINARIO EKCOS FRESH ANTISALP.X2U	6,568.00	78,816.00
198	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO ALGODON	982.00	194,436.00
8	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL HIG. JOFEL 600 MT ACRILICO	8,600.00	68,800.00
12	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL HIG. ELITE 600MT REEM.91507	12,275.00	147,300.00
5	UNIDAD	CARRO ESTRUJADOR AMARILLO VIRUTEX-PRO 36 LT.	32,256.00	161,280.00
Establecimientos para realizar entrega:				
A-23 Luis Cruz M. Latorre N° 2550 Pob. Prat Cot. 28297282				
A-25 Eleuterio Ramirez Vivar N° 2137 Sector Centro Cot. 28295185				
A-27 Jorge Alessandri Avda. Granaderos N° 3464 Pob. Indep. Cot. 28297449				
B-8 F. de Aguirre Anibal Pinto N° 2278 Pob. Corvi Cot. 28297148				
B-9 Cesáreo Aguirre G. Av. Matta N° 2045 Sector Centro Cot. 28294175				
B-10 América Riquelme N° 4050 Villa Ayquina Cot. 28294340				
B-34 Radomiro Tomic Pje. Ramón Freire N° 3107 Pob. Prat Cot. 28295596				
C-24 C.E.I.A. Bañados Espinoza N° 1896 Sector Centro Cot. 28295045				
Liceo D. Portales Valdivia N° 1203 Pob. Gran Av. Sur Cot. 28297726				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 707100000703				

Glosa FAEP 2020 INICIATIVA "ADMINISTRACIÓN NORMALIZACIÓN DE ESTABLECIMIENTOS, COMPRA DE INSUMOS PARA ASEO".

Sub-Total	13.670.253
Descuento	
Monto Neto	13.670.253
Iva 19%	2.597.348
Total	16.267.601

Condición de Pago 30D.

Plazo de Entrega 04/03/2021

Forma de Despacho DISTRIBUCION REALIZADA POR PROVEEDOR A ESTABLECIMIENTOS DE ENSEÑANZA MEDIA.

Documento de Origen CORREO ELECTRONICO

Cuenta Presupuestaria 2152204007001001

Area de Gestión FAEP 2020

Descomprometen \$76.847.-

 ELIZABETH GRAZ VELAZQUEZ JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN	 CARLOS YUENG ASPETTI JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS	 JANET SORESENSEN ANDUEZA DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	 GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)
---	---	--	---